1

一般社団法人 日本ボクシング連盟 令和３年度 第４回理事会（緊急）議事録

１ 招集通知年月日   令和 ３年 ８月２９日（日）発議 ８月２５日（水）全会一致による

１ 開催年月日及び時刻 令和 ３年 ８月２９日（日） ２０：００～２２：３０

１ 開催場所      テレビ会議用アプリケーション Zoomを使用したオンライン会議

１ 出席・資格確認   理  事  ２２名中Ｗｅｂ出席  ２２名

欠席   ０名

議決権数 ２２個中２２個

監  事  ２名中 Ｗｅｂ出席   １名

             欠席   １名

            顧  問              ０名

            オブザーバー            ３名

開会 （２０時００分）

定款第３４条に則り、坂巻副会長が議長となった。議長はテレビ会議用アプリケーション Zoomを使用し

てＷＥＢ出席を行っている理事及び監事、オブザーバーの回線が正常に稼働していることを相互に確認

し、本理事会は適法に成立した旨を宣した。次いで定款３８条２項により会長及び監事が署名人となるこ

とが報告された。書記には大政理事、池端理事が指名され議案の審議に入った。

１ 議事の経過の要領及び議案審議の結果

１）決議事項

・COVID-19の感染拡大に伴い国体が中止された事に伴う、今後の大会の開催の可否などについて

議長の要請により、COVID-19 の感染拡大に伴い国体が中止された事に伴う、今後の大会の開催の可否

などについて、仲間専務理事より提案がなされ、審議の結果、下記の通り議決された。（審議内容は別

添資料）

記

①今後の大会は現時点では中止せずに、感染状況を注視しながら前向きに準備を進める。

②ブロック予選が中止となった場合は救済措置を検討する。

③全日本選手権については３ブロックが予選をできない場合に緊急理事会を開く。

それ以外の大会についても状況が変化した場合に緊急理事会を開き判断をする。

以上

２）審議・報告事項

・大学王座決定戦に対して駒澤大学が提出した嘆願書について

 議長の要請により、大学王座決定戦に対して駒澤大学が提出した嘆願書について仲間専務理

より報告された。このことについて、意見交換及び審議が行われた。（内容は別添資料）

 議長は、以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ、２２：３０に閉会した。

 以上の決議を明確にするために、この議事録を作成し、定款第３８条第２項に従い出席した内田会長及

び 監事が議事録署名人としてこれに記名押印する。

以上の議事のてん末を記録し、これを証するため署名押印する。

2

    令和   年   月   日

             議事録署名人

             議事録署名人